小野特定環境保全公共下水道運営協議会

概要会議録

会議名 小野特定環境保全公共下水道運営協議会

開催日時

書面表決

令和４年２月７日（月）

（新型コロナウイルス感染症まん延防止等重点措置に関する公示期間

中のため開催中止）

書面表決書郵送 令和４年１月２７日（木）

提出期限    令和４年２月１４日（月）

場 所 小野水処理センター会議室 自宅審査

出席者 ４名（協議会成立要件である２分の１以上の提出者（出席）を満たす）

会議次第

１．開会のことば

２．協議会長あいさつ

３．報告事項

（１）小野特定環境保全公共下水道の現況について

（２）その他

４．協議事項

 （１）令和４年度予算について

 （２）その他

５．閉会のことば

会議結果

 古村委員に委嘱書を交付

 報告事項

（１）小野特定環境保全公共下水道の現況について

   水洗化状況、水処理の概要について報告を行う

 （２）その他

特になし

 協議事項

（１）令和４年度予算について

   令和４年度予算について説明を行い、承認される

 （２）その他

   特になし